
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Press služba Kantona

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Пресс служба Кантона

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SAfC\JEVO 
Public Relations Office

Broj: 24-14-144- 44 /19 
Sarajevo, 20. 08.2019.godine

Na osnovu člana 30. Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Kantona Sarajevo 
(’’Službene novine Kantona Sarajevo broj 5/19) i Uredbe o naknadama koje nemaju karakter plaće 
( „Službene novine Kantona Sarajevo” broj 17/19), Sef Press službe donosi

ODLUKU

I

Odobrava se isplata novčanih sredstava u visini naknade troškova prevoza na posao i s posla za 
mjesec AVGUST 2019.godine (po abecednom redosljedu), na tekući račun slijedećih uposlenika:

1. ĐozoAzra

2. Bojadžić Lamija

3. Hantalašević Vildana

4. Solak-Hodžić Amela

5. Žugić Mediha

53,00 KM 

53,00 KM 

53,00 KM 

53,00 KM 

53,00 KM

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja

II

III

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo flnansija.

Dostaviti:
1. Ministarstvo fmansija - Odjel za obračun plaća
2. evidenciji
3. arhiva

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: press@press.ks.gov.ba 

Tel: +387(0)33 562-065,
Fax: + 387 (0) 33 562-239 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:press@press.ks.gov.ba

